JAGUEY, DISTRITO DE SAN BENITO, PROVINCIA CONTUMAZA, DEPARTAMENTO

CAJAMARCA- CUI N° 2710601”, con un plazo de ejecución de noventa (90) días calendarios (03

meses); modalidad de ejecución por Contrata y un sistema de contratación a suma Alzada, por un

monto de S/ 762,596.42 (Setecientos Sesenta y Dos Mil Quinientos noventa y seis con 42/100

soles), desagregado de la siguiente manera: 

ARTÍCULO SEGUNDO: DEJAR SIN EFECTO la RESOLUCIÒN DE GERENCIA MUNICIPAL

000355-2025/MPC-GM, de fecha 18 de diciembre del 2025.  

ARTÍCULO TERCERO: REMITIR, los actuados a la Unidad Funcional de Estudios y Proyectos de